

Produktdaten	
Artikelbezeichnung	: NESTLE LION 42g
Verkehrsbezeichnung	: Gefüllte Waffel mit Karamell (35,3%) und Weizencerealien (7,5%), überzogen mit Milkschokolade (39,5%).
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: POLEN
Hersteller	: Nestlé Kaffee und Schokoladen GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: NESTLE
GTIN	: 7613032625474
LAN	:
Höhe	: 32 mm
Breite	: 103 mm
Tiefe	: 22 mm
Nettogewicht	: 42 g
Bruttogewicht	: 42,6 g
Füllmenge	: 42 g

Zutaten	
	Zutaten: Milkschokolade (39,5%) [Zucker, Kakaobutter*, Kakaomasse*, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, pflanzliche Öle (Palm, Shea), Emulgator (Lecithine)], Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENMEHL, gezuckerte KONDESMILCH (VOLLMILCH, Zucker), Palmöl, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Maltodextrin, MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, Salz, Emulgator (Lecithine), Backtriebmittel (Natriumcarbonate), karamellisierter Zucker, Verdickungsmittel (Carrageen). Kann enthalten: ERDNÜSSE, NÜSSE und SOJA. *Rainforest Alliance Certified.

Allergene	
Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	: Keine Angabe

Nährwerte	
Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 2046 kJ
Energie [kcal]	: ca. 488 kcal
Fett	: ca. 22,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 12,0 g
Kohlenhydrate	: ca. 66,8 g
davon Zucker	: ca. 53,0 g
Ballaststoffe	: ca. 1,3 g
Eiweiß	: ca. 4,9 g
Salz	: ca. 0,49 g

Handhabung	
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 06.05.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.